
Venga! Robot cukierniczy, misa ze stali
nierdzewnej o pojemności 5 l, 4 akcesoria,
książka kucharska, 1000 W, biały, VG M 3014
WH
Indeks: 266304 Producent: Venga! Kod producenta: VG M 3014 WH

Cena: 540.30 zł

Opis

Venga! Robot cukierniczy, misa ze stali nierdzewnej o
pojemności 5 l, 4 akcesoria, książka kucharska, 1000 W,
biały, VG M 3014 WH
Producent: Venga!

Prezentujemy wspaniały robot cukierniczy marki Venga! Niezastąpiony w kuchni, zaspokoi potrzeby każdej osoby, którą
interesuje pieczenie. Ten wielofunkcyjny robot miksujący to idealne narzędzie do codziennego użytku. Dzięki płaskiej
ubijaczce, hakiemu do wyrabiania ciasta na chleb lub pizzę oraz trzepaczce do szybkiego ubijania białek, bezów lub
śmietany, z łatwością stworzysz swoje wymarzone przepisy. Robot Venga! posiada aż 6 regulowanych prędkości, które
pozwolą na optymalną kontrolę nad procesem mieszania, dzięki czemu nadaje się on do wszystkich rodzajów ciast i
deserów.

Miska ze stali szlachetnej o pojemności 5 L sprawi, że przygotujesz większe porcje dla całej rodziny. Może również być
używana do szybkiego przygotowania kilku małych porcji naraz. Ruch planetarny akcesoriów sprawia, że wszystkie
składniki wracają na środek misy, co zapewnia doskonałe rezultaty mieszania. Dostęp do robota ułatwia odchylane ramię, a
antypoślizgowe nóżki zapewniają optymalną stabilność. Dodatkowo, pokrywa zapobiega pryskaniu i ułatwia dodawanie
składników podczas przygotowywania potraw.

Robot cukierniczy Venga! z łatwością można czyścić – wszystkie akcesoria i miska nadają się do mycia w zmywarce. Do
zestawu dołączona jest również książka kucharska, zawierająca 10 różnych przepisów, które można przygotować przy
użyciu robota cukierniczego. W zestawie znajdziesz: robot cukierniczy, miskę ze stali nierdzewnej o pojemności 5 L,
trzepaczkę do białek, płaską ubijaczkę, hak do ciasta, szpatułkę i książkę kucharską. Robot cukierniczy Venga! to Twoje
idealne narzędzie do kuchni!

WIELOFUNKCYJNY ROBOT MIKSUJĄCY z płaską ubijaczką do codziennego użytku, hakiem do wyrabiania ciasta na
chleb lub pizzę oraz trzepaczką do szybkiego ubijania białek, bezów lub śmietany
6 PRĘDKOŚCI regulowanych za pomocą pokrętła zapewnia optymalną kontrolę nad robotem cukierniczym, dzięki
czemu nadaje się on do wszystkich rodzajów przepisów
MOCNY SILNIK 1000 W do cięższych ciast
MISA ZE STALI SZLACHETNEJ O POJEMNOŚCI 5 L, duża pojemność, idealna dla rodziny. Może być również
używany do szybkiego przygotowania kilku małych porcji naraz
RUCH PLANETARNY akcesoriów do mieszania sprawia, że wszystkie składniki wracają na środek misy, co zapewnia



Stan Nowy

doskonałe rezultaty mieszania
ŁATWY W UŻYCIU: system szybkiego montażu umożliwiający szybką zmianę akcesoriów, odchylane ramię
ułatwiające dostęp, antypoślizgowe nóżki zapewniające optymalną stabilność oraz pokrywa zapobiegająca pryskaniu,
która ułatwia dodawanie składników podczas przygotowywania potraw
ŁATWE CZYSZCZENIE: wszystkie akcesoria i misa nadają się do mycia w zmywarce, co ułatwia czyszczenie
DOŁĄCZONA KSIĄŻKA KUCHARSKA zawierająca 10 różnych przepisów, które można przygotować przy użyciu
robota cukierniczego, od pikantne bułeczki z oliwkami po słodkiego włoskiego tiramisu
ULEPSZONA KONSTRUKCJA: trzepaczka została zoptymalizowana do przygotowywania mniejszych porcji (od
dwóch białek jajek)
ZAWARTOŚĆ: 1 robot cukierniczy, 1 misa ze stali nierdzewnej o pojemności 5 l, 1 trzepaczka do białek, 1 płaska
ubijaczka, 1 hak do ciasta, 1 szpatułka, 1 książka kucharska. Kolor: biały, VG M 3014 WH

rodzaj wtyczki zasilającej: type_ef_2pin_eu
Liczba części: 1
Nazwa modelu: VG M 3014 WH
marka: Venga!
Liczba przedmiotów: 1
akceptowana częstotliwość napięcia: 220v_240v_50hz
numer części: VG M 3014 WH
kolor: Biały
nazwa typu elementu: Robot cukierniczy
waga opakowania przedmiotu: 5.54 kilograms
pojemność: 5 liters
producent: Venga!
liczba pudełek: 1
moc: 1000 watts
można myć w zmywarce: 1
numer modelu: VG M 3014 WH
dostawca zadeklarował rozporządzenie dg hz: not_applicable
nazwa przedmiotu: Venga! Robot cukierniczy, misa ze stali nierdzewnej o pojemności 5 l, 4 akcesoria, książka
kucharska, 1000 W, biały, VG M 3014 WH
Napięcie: 230 volts
materiał: Stal nierdzewna
instrukcje opieki: • Zdemontuj używane akcesoria i wyczyść każde z nich osobno. • Nie zanurzaj części silnikowej
urządzenia w wodzie i upewnij się, że do urządzenia nie dostała się woda ani inne płyny. • Wyczyść korpus z silnikiem,
przecierając go wilgotną szmatką. Jeśli urządzenie jest silnie zabrudzone, można użyć odrobinę detergentu.

Parametry

Zdjęcia
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